

BERGS ITALIENSKE URTEPOTTER ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2015

Frits Kattrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BERGS ITALIENSKE URTEPOTTER ApS Godthåbsvej 48 2000 Frederiksberg e-mailadresse: bergsurtepotter@gmail.com CVR-nr: 34485402 Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014
Bankforbindelse	Lån & Sparbank A/S Højbro Plads 9-11 1200 København K
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er import og salg af krukker, og dermed efter direktionens beslægtede virksomhed.

Hovedaktiviteter

Begs Italienske Urtepotter ApS importere og sælger potter & krukker m.v. til detailforretninger i skandinavien. Bergs Italienske Urtepotter har eksisteret siden 1942 og er nu generationsskiftet.

Kommentarer til årets resultat og den økonomiske stilling

Selskabet har i årets løb forhøjet selskabets indskudskapital med yderligere 420.000 så indskudskapitlen nu er på 500.000.

Årets resultat udviser et resultat på kr. -83.072 efter tillæg/fradrag af selskabsskat med kr. 22.815.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.478.087 og en egenkapital på kr 414.625.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ejere stiller den nødvendige likviditet til rådighed, i form af private indlån.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		430.905	132.670
Personaleomkostninger	1	-397.903	-30.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.787	-33.500
Resultat af ordinær primær drift		-19.785	68.810
Øvrige finansielle omkostninger		-86.102	-70.310
Ordinært resultat før skat		-105.887	-1.500
Ekstraordinært resultat før skat		-105.887	-1.500
Skat af årets resultat		22.815	-803
Årets resultat		-83.072	-2.303
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-83.072	-2.303
I alt		-83.072	-2.303

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Goodwill		60.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		60.000	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.000	75.000
Indretning af lejede lokaler		52.941	0
Materielle anlægsaktiver i alt		79.941	75.000
Deposita		0	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	12.000
Anlægsaktiver i alt		139.941	167.000
Fremstillede varer og handelsvarer		532.082	559.403
Varebeholdninger i alt		532.082	559.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.869	129.815
Udsudte skatteaktiver		22.087	0
Andre tilgodehavender		7.000	0
Periodeafgrænsningsposter		19.598	30.517
Tilgodehavender i alt		405.554	160.332
Likvide beholdninger		400.510	271.325
Omsætningsaktiver i alt		1.338.146	991.060
Aktiver i alt		1.478.087	1.158.060

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	80.000
Overført resultat		-85.375	-2.303
Egenkapital i alt	3	414.625	77.697
Hensættelse til udskudt skat		0	728
Hensatte forpligtelser i alt		0	728
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.692	139.445
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		96.262	87.127
Skyldig selskabsskat		75	75
Anden gæld		270.847	87.056
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		514.586	765.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.063.462	1.079.635
Gældsforpligtelser i alt		1.063.462	1.079.635
Passiver i alt		1.478.087	1.158.060

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/2014	2012/13 kr.
Antal ansatte	1	-
Løn og gager	392.264	30.360
Pensioner	3.420	0
Sociale ydelser	2.219	0
	<u>397.903</u>	<u>30.360</u>

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i indskudskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 01.05.2012, stiftelse af selskab, kontant indskud	80.000
Tilgang 05.05.2014, Kapitalforhøjelse, kontant indskud	420.000
Indskudskapital ultimo	<u>500.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-2.303	77.697
Kapitalforhøjelse 05.05.2014, kontant indskud	420.000		420.000
Årets resultat		-83.072	-83.072
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>-85.375</u>	<u>414.625</u>

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold m.v.

Bestemmende indflydelse:

M.S. Olinger Holding ApS

F.Kattrup Holding ApS